云南云天化氟化学有限公司关于《3.5 万吨/年氟化铝节能综

合技改项目》竣工环境保护设施竣工信息公示

该项目 2022 年 9 月 29 日完成环境影响登记备案，备案号：

202253011200000189。项目于 2022 年 10 月 10 日开工建设，环

保治理设施于 2022 年 11 月 30 日建设完工，并于当天开始进行

调试。

按照《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评

[2017]4 号）规定，现将云南云天化氟化学有限公司《3.5 万吨/

年氟化铝节能综合技改项目》竣工环境保护设施竣工信息予以

公示，环保设施竣工日期为 2022 年 11 月 30 日，环保设施调试

期计划为 2022 年 11 月 30 日至 2022 年 12 月 5 日。

联系人及联系电话：刘建光 13529153435

云南云天化氟化学有限公司

2022 年 11 月 30 日